
Marie K. (Marunik) ID 121435 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené a milé maminky,
  děkuji za návštěvu mých albíček.

  Pro upřesnění podmínek prodeje uvádím zde několik základních informací:

  Objednané věcičky zasílám až po připsání peněz na můj účet. NA DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ VĚCIČKY NEZASÍLÁM! O ceně a
poštovném prosím nesmlouvejte, cena je neměnná a poštovné je kolikrát vyšší než mám uvedeno...

  Vámi vybrané věcičky REZERVUJI PO DOBU JEDNOHO TÝDNE (pokud se nedomluvíme jinak). Jestliže do týdne od odpovědi na
můj inzerát nedojde platba na účet a Vy se ani neozvete s informací, co se děje, rezervaci zboží ruším, anuluji Vás jako
zájemce a píši neutrální hodnocení!!! Před tímto nepříliš sympatických postupem se Vás pokusím minimálně 2x kontaktovat.
Ovšem pokud nakupující nereaguje....

  Mé číslo účtu je 35-7158200207/0100 (KB). Prosím, nezapomeňte při zadávání čísla účtu uvést předčíslí 35-. Několikrát se mi
již stalo, že to maminky neuvedly a penízky pak putovaly na zcela jiný účet :-(

  Balíček zasílám doporučeně. Pokud si přejete zaslat jej obyčejně, napište mi to prosím předem. Zároveň je vhodné a
předejdeme tak zbytečné korespondenci, když při ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE UVEDETE SVOJI ÚPLNOU ADRESU.

  Snažím se zaslat balíček co nejdříve. Nejlépe do 3 pracovních dnů od připsání pěněz na účet.

  Pokud si nejste jisti rozměry nebo jinými detaily na zboží, není problém se zeptat. Vaše dotazy ráda zodpovím, případně
věcičky lépe nafotím, přeměřím, řádně zabalím, zašlu jako křehké zboží, posečkám Vám do příchodu mateřské, domluvím se s
Vámi na možné výměně věciček atd. atd. atd. Zkrátka pojďme se domluvit :-)))
  Přeji Vám příjemné nakupování na MMB. A vůbec...mějte se fajn :-)

  Marie Koblihová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

